Совет  Горьковского  городского  поселения

Горьковского  муниципального  района  Омской  области

Р Е Ш Е Н И Е

44  сессии  4 созыва
от  18.01.2022   №  171
О ликвидации Совета Горьковского городского

поселения Горьковского муниципального района

Омской области в качестве юридического лица
На основании статьи 61 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области, Совет Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области решил:

1. Ликвидировать Совета Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области в качестве юридического лица.
2. Председателю Совета Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области (Миненков С.А.) совершить в установленные сроки все необходимые процедуры для ликвидации Совета Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области в качестве юридического лица.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
И.о. Главы Горьковского
городского поселения

                  А.Г. Стафеев